



Znak postępowania: 20/TARGI/TIP/RPOWP/2022

Białostocka Fundacja Kształcenia Kadr

Ul. Spółdzielcza 8

15-441 Białystok

Wykonawcy

(uczestnicy postępowania)

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn „Usługa organizacji i realizacji 16 wyjazdów edukacyjnych dla uczniów ramach projektu „Technologie innowacyjne przyszłością ZST w Czartajewie” wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuje poniżej:

Pytanie:

„Proszę o uściślenie przedmiotu zamówienia w pkt. III.3 - wyjazd 1-dniowy na "IntraLog Poland 2020 - Międzynarodowe Targi Intralogistyki, Magazynowania i Łącucha Dostaw w Nadarzynie k. Warszawy. Informacje o kontynuacji tych Targów i w tym miejscu są niedostępne.

Proszę o informację nt. postępowania Zamawiającego w sytuacjach epidemicznych i np. odwołania imprezy cyklicznej, takich jak Targi Gardenia lub Targi Fryzjersko - Kosmetyczne. Dotyczy to zwłaszcza odniesienia do Par. 7 pkt. 1 ust 2 (kara umowna za nienależyte wykonanie.”

Odpowiedź:

W przypadku odwołania imprezy cyklicznej lub niemożliwości organizacji wyjazdu z przyczyn niezależnych od Wykonawcy i Zamawiającego np. w sytuacji stanu zagrożenia epidemicznego ma zastosowanie § 12.2.c Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia do Umowy zmian opisanych poniżej: w zakresie sposobu realizacji Umowy lub terminu realizacji Umowy w przypadku zaistnienia siły wyższej.

Pytanie:

„Jak należy traktować OPZ pkt III.2: 4 wyjazdy 1-dniowe (każdy w inne miejsce, zatem każdy będzie w innej cenie), natomiast w kalkulacji w tabeli mamy cenę netto x 4 wyjazdy, czy wobec tego mamy podać średnią cenę za każdy z tych wyjazdów?”

Odpowiedź:

Ustalenie ceny za 1 wyjazd leży po stronie Wykonawcy, może być to uśredniona cena za 4 wyjazdy.

Pytanie:

„Drugie pytanie: czy podczas wyjazdów 1-dniowych należy zapewnić pilota czy tylko podczas wyjazdów 2-dniowych?”

Odpowiedź:



Zgodnie z zapisami OPZ Wykonawca zapewnienia opiekę pilota podczas całej wycieczki, niezależnie od długości jej trwania.

Pytanie:

„W zapytaniu jest informacja, że w wycieczkach 2-dniowych bierze udział np. 10 uczniów + 1 opiekun, natomiast w pkt V.2 należy zapewnić 2 pokoje 1-os dla opiekunów. Czy w związku z tym opiekun będzie 1 czy 2?”

Odpowiedź:

Liczba opiekunów w przypadku każdego z wyjazdów jest wskazana w punkcie III. Szczegóły zamówienia. Zapis w punkcie V.2 OPZ powinien brzmieć: „Wykonawca zapewnia zakwaterowanie: pokój jednoosobowy dla opiekuna”

W odpowiedzi na pismo z dnia 11 sierpnia 2022, znak sprawy 20/TARGI/TIP/RPOWP/2022 informujemy iż został zmieniony zapis treści Opisu Przedmiotu Zamówienia (OPZ) zgodnie z odpowiedzią na pytanie. Jednocześnie informuję, iż pozostałe odpowiedzi na pytania nie wywołały zmiany w Opisie przedmiotu zamówienia. Wszystkie naniesione zmiany uwidocznione są w nowym OPZ poprzez zaznaczenie kolorem.

Z upoważnienia Zarządu
Karolina Matyszewska-Marczukiewicz
Specjalista ds. zamówień